СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03 октября 2018 года  № 44/10

О внесении дополнений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от 13.10.2010
№ 81/11 «Об утверждении перечня автомобильных
дорог  общего  пользования,  составляющих
собственность  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный Владимирской области»

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом  от  08.11.2007  № 257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  дорожной
деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  положением  «О  порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной
собственности  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области»,  утвержденным решением Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области  от
10.02.2016  № 10/2,  постановлением  главы  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный Владимирской области  от 31.12.2010 № 843 «Об утверждении
перечня  дорог  общего  пользования  местного  значения»,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области РЕШИЛ:

1. Внести  следующие дополнения в  решение  Совета  народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
13.10.2010  № 81/11  «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего
пользования,  составляющих  собственность  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный Владимирской области»:

1.1. Таблицу  приложения  к  решению  дополнить  строками  183-231
следующего содержания:
183 Автомобильная  дорога

общего пользования
г. Гусь-Хрустальный, ул.1-й Верхний переулок 0,17

184 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.2-й Верхний переулок 0,2

185 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Жилой квартал 0,9

186 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Барановский переулок 0,28

187 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Безымянный переулок 0,35

188 Автомобильная дорога
общего пользования

г.  Гусь-Хрустальный,  ул.Гражданский
переулок

0,69

189 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Боровая 0,42

190 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Дорожная 0,65

191 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Загородная 0,82

192 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Иркутская 0,42

193 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Калинина 2,4

194 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Кольцевая 0,25

195 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Куйбышева 1,2

196 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Локомотивная 0,15

197 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Микрорайон 0,43

198 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Мира 0,71

199 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Молодежная 1,07

200 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Мостовая с проездами 1,41

201 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Некрасова 1,68

202 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Нечаевская 0,27

203 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Орловская 0,67

204 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Пасечная 0,17

205 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Подсобное хозяйство 0,1

206 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Полевая 0,35

207 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Пролетарская 0,55

208 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Прядильная 0,49

209 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Родниковая 0,2

210 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Рудницкой 0,72

211 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Рязанская 0,5

212 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Садовая 1,78

213 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Свердлова 0,9

214 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Сосновая 0,13

215 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Тверская 1,93

216 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Тенистая 0,24

217 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Фрезерная 0,3

218 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Химзаводская 0,6

219 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Шатурская 0,42

220 Автомобильная дорога
общего пользования

г. Гусь-Хрустальный, ул.Энергетическая 0,11

221 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Гусевский, ул.Столярный переулок 0,13

222 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Гусевский-3, ул.Рябиновая 0,6

223 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Гусевский-3, ул.Северная 0,2

224 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Гусевский-4, ул.Северная 0,3

225 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Гусевский-8, ул.Песочная 1,7

226 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Гусевский-8, ул.Центральная 0,3

227 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Гусевский-8, ул.Южная 0,54

228 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Панфилово, ул.Насанова 0,4

229 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Панфилово, ул.Северная 0,4

230 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Новый, ул.Октябрьская 0,1

231 Автомобильная дорога
общего пользования

п. Панфилово, ул.Первомайская 0,6

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е